

一、 开标一览表

开标一览表

项目名称：奉化区气象监测预警基础设施（二期）采购项目

采购编号：FHZFCG(2025)145D

标项	设备名称	投标报价	交货期	品牌	数量
1	微型智慧气象站	48100 元/套	合同签订后 30 日历日内 完成所有设备安装调试 并能正常投入使用	新气象	8 套
2	4 要素自动气象站	61400 元/套	合同签订后 30 日历日内 完成所有设备安装调试 并能正常投入使用	新气象	33 套
3	6 要素自动气象站	108040 元/套	合同签订后 30 日历日内 完成所有设备安装调试 并能正常投入使用	新气象	6 套
4	7 要素自动气象站	184440 元/套	合同签订后 30 日历日内 完成所有设备安装调试 并能正常投入使用	新气象	2 套
5	设备运维费用	678700 元/三年	/	/	服务期限： 三年
合计（元）		4106820.00			

供应商（盖章）：浙江蓝天气象科技有限公司

日期：2025 年 7 月 8 日



二、 分项报价表

分项报价表

项目名称：奉化区气象监测预警基础设施（二期）采购项目

采购编号：FHZFCG(2025)145D

序号	产品名称	规格型号	数量	单位	产地品牌	综合单价	合价
一	四要素自动气象站						
1	数据采集系统	DZZ4	33	套	无锡/新气象	15000	495000
2	无线通信模块	WUSH-9118L	33	套	无锡/新气象	2000	66000
3	温度传感器	WUSH-TW100A	33	套	无锡/新气象	600	19800
4	风向风速传感器	ZQZ-TF	33	套	无锡/新气象	3200	105600
5	雨量传感器	SL3-1	33	套	无锡/新气象	2000	66000
6	太阳能供电系统	DZZ4-PD4	33	套	无锡/新气象	3160	104280
7	通讯、信号和供电电缆	/	33	套	无锡/新气象	800	26400
8	立柱（1.45 米）	/	33	套	无锡/新气象	800	26400
9	风杆（10 米、无拉索）	ZQZ-PG1	33	套	无锡/新气象	9800	323400
10	风传感器安装横臂	/	33	套	无锡/新气象	600	19800

11	玻璃钢百叶箱	/	33	套	无锡/新气象	4500	148500
12	温度传感器安装支架	/	33	套	无锡/新气象	440	14520
13	包装、运输及保险费	/	33	项	/	1500	49500
14	安装调试费	/	33	项	/	2000	66000
15	基础建设费	/	33	项	/	15000	495000
二	六要素自动气象站						
序号	产品名称	规格型号	数量	单位	产地品牌	综合单价	合价
1	数据采集系统	DZZ4	6	套	无锡/新气象	34900	209400
2	无线通信模块	WUSH-9118L	6	套	无锡/新气象	2000	12000
3	温度传感器	WUSH-TW100A	6	套	无锡/新气象	600	3600
4	风向风速传感器	ZQZ-TF	6	套	无锡/新气象	3200	19200
5	雨量传感器	SL3-1	6	套	无锡/新气象	2000	12000
6	温湿度传感器	DHC2	6	套	无锡/新气象	6500	39000
7	气压传感器	DYG6	6	套	无锡/新气象	15900	95400
8	太阳能供电系统	DZZ4-PD6	6	套	无锡/新气象	6800	40800
9	通讯、信号和供电电缆	/	6	套	无锡/新气象	1000	6000

10	立柱（1.45 米）	/	6	套	无锡/新气象	800	4800
11	风杆（10 米、无拉索）	ZQZ-PG1	6	套	无锡/新气象	9800	58800
12	风传感器安装横臂	/	6	套	无锡/新气象	600	3600
13	玻璃钢百叶箱	/	6	套	无锡/新气象	4500	27000
14	温度传感器安装支架	/	6	套	无锡/新气象	440	2640
15	包装、运输及保险费	/	6	项	/	2000	12000
16	安装调试费	/	6	项	/	2000	12000
17	基础建设费	/	6	项	/	15000	90000
三	七要素自动气象站						
序号	产品名称	规格型号	数量	单位	产地品牌	综合单价	合价
1	数据采集系统	DZZ4	2	套	无锡/新气象	34900	69800
2	无线通信模块	WUSH-9118L	2	套	无锡/新气象	2000	4000
3	风向风速传感器	ZQZ-TF	2	套	无锡/新气象	3200	6400
4	雨量传感器	SL3-1	2	套	无锡/新气象	2000	4000
5	温湿度传感器	DHC2	2	套	无锡/新气象	6500	13000
6	气压传感器	DYG6	2	套	无锡/新气象	15900	31800

7	能见度传感器	DNQ4	2	套	无锡/新气象	66800	133600
8	太阳能供电系统	DZZ4-PD6	2	套	无锡/新气象	6800	13600
9	太阳能供电系统	DZZ4-PD6	2	套	无锡/新气象	6800	13600
10	通讯、信号和供电电缆	/	2	套	无锡/新气象	1000	2000
11	立柱（3 米）	/	2	套	无锡/新气象	1800	3600
12	立柱（1.45 米）	/	2	套	无锡/新气象	800	1600
13	风杆（10 米、无拉索）	ZQZ-PG1	2	套	无锡/新气象	9800	19600
14	风传感器安装横臂	/	2	套	无锡/新气象	600	1200
15	玻璃钢百叶箱	/	2	套	无锡/新气象	4500	9000
16	温度传感器安装支架	/	2	套	无锡/新气象	440	880
17	包装、运输及保险费	/	2	项	/	2000	4000
18	安装调试费	/	2	项	/	2000	4000
19	基础建设费	/	2	项		16600	33200
四	微智气象站						
序号	产品名称	规格型号	数量	单位	产地品牌	综合单价	合价
1	六要素一体式传感器	DZZ4-XVSA	8	套	无锡/新气象	30000	240000

2	翻斗雨量传感器	/	8	套	无锡/新气象	2000	16000
3	太阳能供电系统	DZZ4-PD	8	套	无锡/新气象	6800	54400
4	3 米立柱	/	8	套	无锡/新气象	1800	14400
5	电缆及 3 米立柱安装构件	/	8	套	无锡/新气象	2000	16000
6	包装、运输及保险费	/	8	项	/	1500	12000
7	安装调试费	/	8	项	/	2000	16000
8	基础建设费	/	8	项	/	2000	16000
设备运维费用		678700					
合计（大写人民币：肆佰壹拾万陆仟捌佰贰拾元整，小写：人民币 4106820 元）							

